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Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

KSIĘŻA I SIOSTRY: 

ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Radosław Szymoniak SChr - wikariusz 
ks. Wiesław Wójcik SChr - wikariusz 
s. Karolina Szymkowiak MChR - sekretarka 
s. Agnieszka Likos MChR - zakrystianka 

RADA PARAFIALNA: 
Przewodniczący Rady: 

Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 

Zastępca Przewodniczącego Rady:  

Tomasz Checiek (773) 457-8354 

Sekretarz:  

Barbara Musial (630) 543-3819 

Sekcja Imprez:  

Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Jolanta Smoter (630)-740-2749 
Sekcja Charytatywna:  

Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan (630)290-2234 
Maria Mulica (847)-476-5554 
Sekcja Katechetyczna:  
Maria Mulica (847)-476-5554 

Sekcja Gospodarcza:  

Tomasz Checiek (773)457-8354 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855  
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Sylwester Pieloch (609)672-0914 
Krzysztof Grochowski (773)822-9172 

Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

Dz. 1700 + Dziś wieczorem zapytał mnie Pan: — Czy nie masz jakich pragnień w sercu? — 
Odpowiedziałam: Mam jedno tak wielkie pragnienie, a tym jest: połączyć się z Tobą na wieki. 
— I odpowiedział mi Pan: — Już niedługo to nastąpi. Najmilsze dziecię Moje, każde 
poruszenie twoje odbija się w Sercu Moim; łaskawie spoczywa spojrzenie Moje na tobie 
przed innymi stworzeniami.  

Trwa nowenna przed wspomnieniem św. s. Faustyny, która patronuje naszej parafii.  
Powierzajmy Jej nasze rodziny, prośmy, o wzmocnienie naszych słabych sił i pomoc w pokonywaniu 
trudności, a także wyrażajmy wdzięczność za niepojęte miłosierdzie Boże względem nas wszystkich.    

Błogosławieństwo relikwiami św. Faustyny Kowalskiej będzie udzielane  
w niedzielę, 5 października, na zakończenie każdej Mszy św. 
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 Sakrament Małżeństwa zawierać będą: 
4 października:   Karolina Smoter i Partyk Kaczówka  

11 października:   Karolina Wojciak i Bartosz Liskowicz   
11 października:   Patrycja Chlebda i Tony Connor  

 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa  
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask Bożych. 

 XXVI Niedziela Zwykła, Rok C - 28 września  

6:00pm (sobota) +Bogusława Magda w 2 rocznicę śmierci 
6:00pm (sobota) +Ryszard Sadaj w 1 rocznicę śmierci  
7:00am +Wincenty Górz; + ks. Prałat Tadeusz Wincenciak 
9:00am ++Jolanta i Andrzej Mulica 
11:00am Dzięk. z prośbą o Boże błog. dla Natalii i Kamili z okazji urodzin 
1:00pm +Grażyna Kosek w 1 rocznicę śmierci 
3:30 Intencje zbiorowe 
7:00pm +Stanisław Augustyn w 23 rocznicę śmierci 

Poniedziałek – 29 września, Święto Śiętych Archaniołów 
Michała, Gabriela i Rafała  

8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am Dzięk. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog.  
 dla Michaliny w dniu imienin i urodzin 
7:00pm +Krystyna Góra w 10 rocznicę śmierci 
7:00pm +Marcin Panek w 6 rocznicę śmierci 

Wtorek – 30 września, Wspomnienie św. Hieronima, kapłana  

 i doktora kościoła  
8:00am ++Helena i Stanisław Kowalski 
8:00am o Boże błog. dla Krzysztofa i Grażyny w 30 rocznicę ślubu 
7:00pm +Helena Ślęzak w 4 rocznicę śmierci 
7:00pm ++Władysław i Stefania Ziółkowski 

Środa – 1 października, Wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka 
Jezus i Najświętszego Oblicza, dziewicy i doktora kościoła 

8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień 
8:00am O Boże błog. dla Ewy w dniu urodzin 
7:00pm +Teresa Zofia Leder w 6 miesięcy po śmierci 
7:00pm O Boże błog. dla Ewy z okazji urodzin 

Czwartek – 2 października, Wspomnienie Św. Aniołów Stróżów  
8:00am Dzięk. Aniołom Stróżom za opiekę nad Stanisławą  
 i jej dziećmi z rodzinami 
7:00pm +Kazimierz Groblewski w 4 rocznicę śmierci 
7:00pm +Edward Puchalski w 4 rocznicę śmierci; +Andrzej Czarnocki 
7:00pm O powołania kapłańskie i zakonne 

Piątek – 3 października 
7:00am +Franciszek Borowiec 
7:00am + Henryk Boro 
7:00pm O miłosierdzie Boże dla konających 

Sobota - 4 października 
8:00am Dzięk. z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej  
 dla Joanny w dniu urodzin 
 9:00am  w intencji Małgorzaty oraz za dusze czyśćcowe 

 XXVII Niedziela Zwykła, Rok C - 5 października 
Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej  

6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy nasze  
 i całego świata  
7:00am Dzięk. za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę 

Matki Bożej dla Jana z okazji urodzin 
7:00am Dzięk. dla Ewy i Tadeusza z okazji 45 rocznicy ślubu  
 oraz Diany i Sławomira w kolejną rocznice ślubu 
9:00am +Wiesława Kitrys w 1 rocznicę śmierci 
11:00am Dzięk. za sakrament I komunii św. Gabrielli 
 1:00pm +Antoni Przeklasa w 9 rocznicę śmierci 
3:30 Intencje zbiorowe 
7:00pm O Boże błog. dla Rity Zalewskiej w dniu urodzin 

 Sakrament chrztu św. otrzymają: 
28 września: Luca Najduch; Milena Wolf; Sophia Krol 
4 października: Leo James Donates, Filip Adam Donates 
5 październik: Maksymilian Michaliszyn; Hanna Szumiec 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego błogosławieństwa  
w wychowaniu dziecka w wierze. 

CHRZEST ŚW. 
Chrzty w naszej Parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest obowiązkowa! 
O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka do chrztu 
można się dowiedzieć dzwoniąc do Biura Parafialnego (630)268-
8766 lub przeczytać ze strony parafialnej:  
www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/. 

I KOMUNIA ŚW. 2026 
25 kwietnia 2026 - Szkoła Katolicka im. św. Faustyny Kowalskiej: 
grupa I (3wA, 3p A i 3pB)– 10am 
grupa II (3sA i 3sB) – 1:30pm 

9 maja 2026 - Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła im. Wł. Sikorskiego 
wszystkie klasy razem – 10am 
Odpowiedzialny za przebieg I Komunii świętej i przygotowania jest 
ks. Radosław Szymoniak 331 277 5403 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej Parafii znajdują się na stronie: 

https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 

BIERZMOWANIE 2026  
Spotkanie organizacyjne dla rodziców, młodzieży która pragnie 
przystąpić do Bierzmowania w 2026 roku, odbędzie się w niedzielę, 
5 października po Mszy św. o godz. 7pm.  
Obecność rodziców obowiązkowa.  
Szczegółowe informacje u ks. Pawła 331 425 5859  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej Parafii  
znajdują się na stronie:  
https:// milosierdzie.us/ sakramenty/bierzmowanie/  

MAŁŻEŃSTWO 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy załatwiać 
w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest zapisana. 
Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą wcześniej 
dokonać tego zapisu w parafii, do której uczęszczają na 
Mszę św. Więcej informacji można znaleźć na stronie 
parafialnej: https://milosierdzie.us/sakramenty/
malzenstwo/. 

  KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 

  Rejestracja na sesje PreCana:  
https://formedcatholiconline.com/Marriage-Preparation 
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 Przypowieść o bogaczu i Łaza-
rzu, w którą będziemy zasłuchani w 
czasie Mszy św. tłumaczy nam podsta-
wową prawdę naszej wiary, że Bóg jest 
sędzią sprawiedliwym, który za dobre 
wynagradza, a za złe karze. 
O czym więc mówi ta przypowieść - że 
jest cierpienie po śmierci dla tych, któ-
rzy nie potrafili okazać miłosierdzia 
swoim bliźnim. 
Co musi się stać w twoim życiu, abyś 
zaczął dbać o swoje ostateczne prze-
znaczenie? Co musi się stać, abyś nie 
zaprzeczał Bożym prawom? Co musi 
się stać w twoim życiu, abyś zrozumiał 
dlaczego się urodziłeś i abyś się przekonał, 
że twoim celem jest dążenie do Boga? 

Za co został potępiony bogacz? Czy za 
to, że się ładnie ubierał? Nie. Czy za to, 
ze miał duży i piękny dom? Nie. Czy za 
to, że był bogaty? Nie. Został potępiony 
za swój egoizm i brak miłości.  

Zobaczmy - gdy nie będzie w nas miło-
ści miłosiernej i wiary zatracimy siebie. 
Bogacz z przypowieści dopiero po śmierci 
zobaczył swój błąd i szybko chciał ostrzec 
swoich krewnych, którzy prowadzili podobny 
styl życia, polegający na ciągłym imprezowa-
niu. Po śmierci otwarły mu się oczy, że mógł 
inaczej żyć. Wiara uczy nas, że po śmierci 
jest już za późno zmienić swoje ostateczne 
przeznaczenie. 
Powtórzmy więc to podstawowe pytanie:  
Co musi się stać w naszym życiu, abyśmy je 
zmienili? Potrzebujemy łaski uzdrowienia 
naszego ducha i sposobu myślenia o celu 
naszego życiu. 
W czasie dzisiejszej Mszy św. pomódl-
my się o łaskę zbawienia dla  nas 
wszystkich. 

 Ks. Andrzej Maślejak SChr 

XXVI Niedziela Zwykła, Rok C - 28 września: I czyt.: Am 6, 1a. 4-7; II czyt.: 1 Tm 6, 11-16; Ewangelia: Łk 16, 19-31. 

Heart Dental Agnieszka Iwaszczyszyn 
Max Roofing Corp 

Adwokat Alicja Sroka 
KWA INC 

Advanced Cabinets 
Katarzyna Krawczyk 

Northstar Foods 
Lowell International 
Kings Hall Banquets 

DJ Tom 
Tatas Pierogi 

Dr Monika Tyszkowski 
Golgroup Excavating 

Polish Slavic Federal Credit Union 
Adam's Jewelery 

Dr Bozena Scigacz 
MT Auto & Diesel Services 

Beata Nitecki One Stop 
Transrapid,Inc 

Triple Disposal - Lukasz Lesniak 
MT Cabinets - Marek Bajkowski 

Jolanta i Marek Gracz 
Jolanta i Marek Smoter 

Alliance Funeral Services 
Precision Auto 

Paulina Poplawska 

Infinity Hair 
Kaczor & Associates 

Biuro Translation Plus Katarzyna Jankowski 
www.worldtourjbb.com 
Tawa Pro Flooring Inc 

Roman Jonko  
Licencjonowany Masazysta Terapeuta 
AJ Constraction 1 - Jacek Wodzinski 

MSD Express Inc. 
Alex Deli 

Andy's Deli 
Barbaras Deli 

Deli 4 You Schaumburg 
Helen's Deli 

Ludwig Dairy 
Opolska Restaurant 
Smakowski Bakery 

Bacowka 
Velvet Bakery 

Ohare Tech Center 
Wiklanski Bakery 
Stanislaw Pachut 
Kolatek Bakery 
Stella Talaga 

Ryszard Zalewski 
Color Design Remodeling 

Bernadka and Wally Wojnowscy 
Paulina Kowal 

Luxahaus 
Izabela Maka Makijazystka 

Total Glow Studio 
www.hildegardsway.com 

Rivive Hair Hair Salon 
Goldstone Jewelery 

Polska Szkola sw Faustyny 
Kalwaria Furniture  
Mish Mash Fashion  

Beata Nalewki 
Aleksandra paznokcie 

Jessie K Mysliwski  
Erdo Courier Gabriela i Bartlomiej Kruk 

Sylwester Gondek Real Estate Agent 
DKN salon Dorota Nosek 

Max Dental - Ernest Opiola 
Malgorzata i Tomek Lagowski 

Baranowski Bakery 
Montrose Deli 

Wladyslaw i Maria Mucek 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-11-03
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-11-03
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-11-03
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I Piątek Miesiąca -  3 października 
Spowiedź w naszym kościele: 
• rano od 6:30am do mszy św. o godz. 7am 
• po południu od 3pm do 8pm. 

Donacje z niedzieli 09/21/2025 
• Składka: $10,917.00 
• Fundusz budowlany: $10,772.00 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej 
parafii. Pod zakładką „DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać 

swoje ofiary. Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. 

 
 

 
Zapisy w momencie przyjścia 
2 października - grupa starsza (11-14 lat) 
9 października - grupa młodsza (7-10 lat) 

 
 

 

• DZIECI: ŚRODA (1, 8,15, 22, 29) - 6pm za Centrum Pastoralnym; 
• MŁODZIEŻ: CZWARTEK - 8p za Centrum Pastoralnym,  

 po modlitwie siatkówka; 
• DOROŚLI w kościele:  

 RANO: od poniedziałku do soboty przed Mszą św.  
 WIECZOREM: od poniedziałku do piątku po Mszy św., 

a w soboty i niedziele przed Mszą św.  

Osoby, które chciałyby za odpłatnością ($45) 
odstąpić albę komunijną z poprzednich lat, 
prosimy o przynoszenie czystych alb do zakrystii 
lub Biura Parafialnego z przypiętą kopertą , 
podpisaną imieniem i nazwiskiem  
oraz  numerem telefonu. 
Więcej informacji: s. Karolina  586 733 7583 

Alby prosimy przynosić do końca października. 

 

Na wyjazd nie jest organizowany autobus, 
każda rodzina dojeżdża samodzielnie. 

 Msza św. o godz. 10am  
 Panorama 
 Spotkanie organizacyjne. 
 Pizza. 
 Zakończenie około 1pm  

 

Zapisy wraz z opłatą ($10 od osoby)  
u s. Karoliny lub u ks. Radosława. 

 

 
 

• mo-
dlitwa wspólnotowa 
• czas na indywidualną refleksję 
• nauki tematyczne 

  
 

             SOBOTA, 4 października - 5pm  

Przyjdź ze swoim ukochanym zwierzątkiem (psem, kotem, 
chomikiem, papugą itp.) przy figurze św. Franciszka. 

 
 
 
 
 
 

 

4 października 2025 -  Wynagrodzenie Niepokalanemu Serce 
Maryi  za obelgi przeciw Jej Dziewictwu   

 

WOJOWNICY MARYI 
 7am Modlitwy wynagradzające  Różaniec  Medytacja 
 8am MSZA ŚWIĘTA 

 
STRAŻ HONOROWA SERCA PANA JEZUSA  

I NIEPOKALANEGO SERCA MARYI 
6pm MSZA ŚW.  w int. wynagradzającej NSPJ i NSM  
  za grzechy nasze i całego świata. 
7pm Nabożeństwo wynagradzające NSPJ i NSM. 

Podczas nabożeństwa wypełniamy warunki „5 Pierwszych Sobót Miesiąca”: 
15 minutowe rozważanie nad tajemnicą różańcową, Różaniec (I część). 

 

 

Warunki nabożeństwa należy odprawić w intencji wynagradzającej 
Niepokalanemu Sercu Maryi:  
• przystąpić do spowiedzi św.; ● przyjąć komunię św.;  
• odmówić część różańca; 
• przez 15 min. rozważać jedną tajemnicę różańca. 

http://www.milosierdzie.us
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zapraszają na 
SPOTKANIA FORMACYJNE DLA POLONII 

„Siła duchowości Maryjnej w życiu kapłanów i świętych” 
 

4 października, po mszy św. o g. 7pm - św. Maksymilian 
Kolbe - Parafia Matki Bożej Rozwiązującej Węzły (kościół pw. 

św. Konstancji); Chicago 

5 października, po mszy św. o g. 12:30pm & 7 października, 

po mszy św. o g. 7pm - św. Faustyna Kowalska - Parafia 

św. Faustyny Kowalskiej; Chicago 
 

Prowadzenie: dr Robert Zadura - historyk, 

autor książek i filmów dokumentalnych o 

świętych i błogosławionych kapłanach. 
 

Kontakt: Krystyna Wojcik Majka 773.415.5847 

        s. Anna Strycharz MChR 773.934.7593 

SZUKAM PRACY Caregiver Józefa - 20 lat doświadczenia bardzo 
dobre referencje, szuka pracy do opieki nad starszą osobą 7 dni w 
tygodniu z zamieszkaniem.     773 431 9598 
POTRZEBNA OPIEKUNKA z Certyfikatem CNA i samochodem. 
Od poniedziałku do soboty od godz. 4pm do 10pm. 
Jacek    630 330 4793 


